
UCHWAŁA Nr XXVII/127/2012 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 24 lipca 2012r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości  położonych          
w Szczyrku oznaczonych jako działki 7467/4, 7467/6, 7467/8, 7969/1, 8216/1, 8216/6, 
8216/7. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 art. 
37 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 102 poz. 651). 
 

RADA  MIEJSKA  W  SZCZYRKU 
 

uchwala, co następuje 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości składającej się z działek 

nr 7467/4, 7467/6, 7467/8, 7969/1, 8216/1, 8216/6, 8216/7.o łącznej powierzchni 0,2866 

ha, będącej własnością Gminy Szczyrk położonych w Szczyrku objętych księgą wieczystą              

Nr BB1B/00072062/4 prowadzoną przez Sąd  Rejonowy Wydział VII Wieczystoksięgowy                

w Bielsku-Białej. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


